SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA
BOARD OF EDUCATION
Office of Capital Programs
440 North Broad Street, 3" Floor — Suite 371
Philadelphia, PA 19130

TELEPHONE: (215) 400-4730

Addendum No. 3

Subject: Mayfair Addition B001C/002C/003C/004C of 2022-23

Location: 2901 Princeton Ave

This Addendum, dated November 30, 2021, shall modify and become part of the
Contract Documents. Any items not mentioned herein, or affected by, shall remain
strictly in accordance with the original document.

Time of Bid:

Bids are due at 2pm on Thursday, 2"¢ December

Questions & Answers:

Question 1: The number of P-6 fixtures shown on addendum drawing P103 on the 1st floor still doesn't match
the number of P-6 fixtures (and piping) shown on the addendum drawing P501 riser. Which is correct?

Answer 1: The total number P-6 fixtures shall be five (5) as shown on P103.

Question 2: Please confirm that the 1/8"=1" scale on Plumbing drawings P102, P103, and P104 are
incorrect (and advise what the correct scale should be).

Answer 2: Correct Scale for P102, P103, P104, and M102 drawings shall be 1/4” = 1’

Question 3: Key Notes 4&6 associated with Detail 1 on Drawings E503 seem contradictory, Note 4
indicates that CCTV Cabling can be installed, plenum, on the J-Hooks while Note 6 calls for all cabling
to be installed in %" conduit. Which is correct?

Answer 3: CCTV cables in spaces with hung ceiling shall be supported on J-hooks. However, CCTV

cables in open ceiling spaces (exposed) and vertical cable drops in walls and risers shall be run in
conduits.

Page 1 of 2



Addendum No. 3 (cont’d)

Question 4: There are multiple instances in the drawings that call for 10” Ivany block CMU but lvany
does not make a 10” mold, only 8” and 12”. Please advise?

Answer 4: Where 10” lvany is indicated, 10” High Strength Block (fm= 2500 psi) can be used.

End of Addendum #3
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